ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
Số:            /UBND-NL1
V/v tham dự Hội nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện các tỉnh, thành phố có đê từ cấp III đến cấp đặc biệt năm 2024
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Cục Quản lý đê điều và Phòng, chống thiên tai có Văn bản số 1225/ĐĐ-QLĐĐ ngày 12/11/2024 về việc mời đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh tham dự Hội nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện các tỉnh, thành phố có đê từ cấp III đến cấp đặc biệt năm 2024 (Có Giấy mời gửi kèm qua Hệ thống gửi nhận điện tử);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử đại diện Lãnh đạo Sở tham dự Hội nghị nêu trên; chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan (được mời) tham dự Hội nghị theo Văn bản nêu trên; báo cáo kết quả Hội nghị và tham mưu UBND tỉnh các nội dung liên quan đảm bảo kịp thời, đúng quy định trước ngày 29/11/2024./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Cục Quản lý ĐĐ và Phòng, chống thiên tai;
- Chánh VP, Phó CVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm CB -TH tỉnh;
- Lưu: VT, NL1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]

Lê Văn Sơn

1